



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000241/2022**

Pregão Eletrônico Nº 000024/2022

Processo: 008977 / 2021

Termo Nº 000241/2022

Empresa: MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.802.682/0001-69

Endereço: RUA PRESIDENTE WILLIAN SANTOS BORGES, 52 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água. fragrância de pinho original caixa com 12 und.	CX	8,0	38,900	311,200
-----	----------	---	----	-----	--------	---------

conforme o termo de referencia.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água. fragrância de pinho original caixa com 12 und.	CX	25,0	38,900	972,500
-----	----------	---	----	------	--------	---------

conforme o termo de referencia.

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água. fragrância de pinho original caixa com 12 und.	CX	20,0	38,900	778,000
-----	----------	---	----	------	--------	---------

conforme o termo de referencia.

MAXIMUS COMERCIO E  
EMPREENDIMENTOS  
LTDA:43802682000169

Assinado de forma digital por  
MAXIMUS COMERCIO E  
EMPREENDIMENTOS  
LTDA:43802682000169  
Dados: 2022.09.05 15:43:28  
-03'00'



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	1,0	38,900	38,900

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	1,0	38,900	38,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	48,0	38,900	1.867,200

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	10,0	38,900	389,000

MAXIMUS COMERCIO  
E EMPREENDIMENTOS  
LTDA:4380268200016  
9

Assinado de forma digital por  
MAXIMUS COMERCIO E  
EMPREENDIMENTOS  
LTDA:43802682000169  
Dados: 2022.09.05 15:43:38 -03'00'



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	50,0	38,900	1.945,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	5,0	38,900	194,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	6,0	38,900	233,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	24,0	38,900	933,600

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS  
LTDA:43802682000169  
Assinado de forma digital por  
MAXIMUS COMERCIO E  
EMPREENDIMENTOS  
LTDA:43802682000169  
Dados: 2022.09.05 15:43:49 -03'00'



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	100,0	38,900	3.890,000

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original caixa com 12 und.  conforme o termo de referencia.	CX	24,0	38,900	933,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.  conforme o termo de referencia.	CX	2,0	68,900	137,800

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.  conforme o termo de referencia.	CX	24,0	68,900	1.653,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	5,0	68,900	344,500

MAXIMUS COMERCIO  
E EMPREENDIMENTOS  
LTDA:4380268200015  
9  
Assinado de forma digital por  
MAXIMUS COMERCIO E  
EMPREENDIMENTOS  
LTDA:43802682000157  
Data: 2022.09.05 15:44:53 -03'00'

*Calisto*

*[Handwritten signature]*

4 / 6

E&P Produções de Software LTDA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

conforme o termo de referencia.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	100,0	68,900	6.890,000

conforme o termo de referencia.

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	2,0	68,900	137,800

conforme o termo de referencia.

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	2,0	68,900	137,800

conforme o termo de referencia.

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	10,0	68,900	689,000

conforme o termo de referencia.

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:4380268200016  
 Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169  
 Data: 2022.09.05 15:44:16 -03'00'

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	1,0	68,900	68,900

*[Handwritten signatures and stamps]*  
 - 516  
 E&L Produções de Software LTDA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

conforme o termo de referencia.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	10,0	68,900	689,000

conforme o termo de referencia.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169  
Assinado de forma digital por MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA:43802682000169  
Dados: 2022.09.05 15:44:27 -03'00'

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	5,0	68,900	344,500

conforme o termo de referencia.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	4,0	68,900	275,600

conforme o termo de referencia.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00000249	SABAO EM PO sabão em pó: de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	3,0	68,900	206,700

conforme o termo de referencia.

24.101,00